[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 564/2024
São Roque, 4 de setembro de 2024.
Excelentíssimo Senhor,
Convoco Vossa Excelência a comparecer ao Gabinete da Presidência desta Câmara Municipal para a tomada de posse do cargo de Vereador, em caráter de suplência do Partido Progressistas – PP, nos termos do art. 26, III, "d" e do art. 311, § 3º e § 4º do Regimento Interno, em razão do falecimento do Vereador Newton Dias Bastos, ocorrido em 01/09/2024.
Frisamos que, nos termos do § 4º do dispositivo supracitado, os suplentes devem tomar posse no prazo de 15 (quinze) dias.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,
Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor

ALACIR RAYSEL
DD. Suplente ao cargo de Vereador do Partido Progressistas – PP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/09/2024 - 16:53 11303/2024/AO
1